
 

NÁRODNÍ CENTRUM SVĚTOVÉHO APOŠTOLÁTU FATIMY (WAF) V ČR 

ČESKOMORAVSKÁ FATIMA KOCLÍŘOV U SVITAV · 105. VÝROČÍ ZJEVENÍ 

 

Během léta probíhají v Koclířově POBYTOVÉ A DUCHOVNÍ TURNUSY PRO DĚTI, RODINY S DĚTMI, 

SENIORY S PROGRAMY PRVNÍCH MARIÁNSKÝCH SOBOT A POUTNÍCH PROGRAMŮ HLAVNÍCH 

SVÁTKŮ PATRONKY SV. FILOMÉNY, jak je uvedeno na webu www.cm-fatima.cz    
 

PŘIPRAVUJEME: 

• SRPNOVÝ FATIMSKÝ DEN 13. 8.2022 A SLAVNOST PANNY MARIE 

NANEBEVZETÉ.  

Na Fatimský den, v sobotu 13. 8. 2022 organizace SLOVENSKÝ DOHOVOR PRO 

RODINU přijede do Koclířova na celodenní modlitbu s P. MARIANEM KUFFOU  

ze Slovenska. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Na tento den navážou 3-denní EXERCICIE s P. JAMESEM MANJACKALEM 

z Indie ve dnech 14. - 16. 8. 2022. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PODMÍNKY K PŘIHLÁŠENÍ NA EXERCICIE V KOCLÍŘOVĚ VE DNECH 14. - 16. 8. 2022: 
 

Registrace a přihláška na exercicie je platná po úhradě příspěvku na organizaci a exercitátora, a to na 

účet Fatimského apoštolátu v ČR 1156529001/2700; Var. symbol: 20221416, Spec. symbol: Vaše tel. číslo 

DOSPĚLÍ: 600 KČ  DĚTI A STUDENTI: 400 KČ     SENIOŘI NAD 65 LET: 400 KČ 
 

Po naplnění celkové kapacity poutního kostela-míst k sezení - budou automaticky přihlášení převedeni do 

sektoru B - druhá část domu v propojení s kostelem a přenosem - s účastnickým poplatkem 50%. 
 

ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU NA UBYTOVÁNÍ E-MAILEM NEBO OSOBNĚ NA RECEPCI 

POTVRDÍME PO ZASLÁNÍ NEVRATNÉ ZÁLOHY NA UBYTOVÁNÍ VE VÝŠI 500,- Kč 

(Pozn. Tato záloha se pak odečte při úhradě v den příjezdu v recepci) 

Objednání ubytování e-mailem nebo osobně v recepci spojte s objednávkou stravování a nevratnou zálohu 

500 Kč zašlete na účet na účet č. 1156499009/2700 - var. symbol: 1408162022, spec. symbol: Vaše tel. 

číslo. Ubytování a strava nesouvisí s účastí na exerciciích. Záloha se posílá na jiný účet. 
 

KONTAKT RECEPCE:  

Českomoravská Fatima, Koclířov č.p. 195, 569 11; tel. +420 731 646 800; www.cm-fatima.cz ; e-mail: 

recepce@cm-fatima.cz; zde prosím zasílejte své přihlášky a také případně rezervaci ubytování a stravy. 

 

http://www.cm-fatima.cz/
http://www.cm-fatima.cz/
mailto:recepce@cm-fatima.cz


• PROGRAM NA FATIMSKÝ DEN V SOBOTU 13. 8. 2022  

Začíná vždy modlitbou sv. růžence v 8.30 hod. Následuje hlavní mše sv.na tribuně v areálu sv. Jana 

Pavla II. v 9 hod. - na úmysly „džbánu milosti“ - obnova zasvěcení Neposkvrněnému Srdci Panny Marie 

– procesí se sochou Panny Marie - modlitby za mír u Anděla ČR. Další program s P.Marianem Kuffou 

připraví Slovenský dohovor pro rodinu. 

• EXERCICIE VEDENÉ P. JAMESEM MANJACKALEM VE DNECH 14. 8. -16. 8. 2022  

Budou zahájeny v neděli 14. 8. 2022 rovněž na hlavní tribuně areálu sv. Jana Pavla II. v 10.00 hod. 

s celodenním programem přednášek, modliteb za uzdravení a slavením hlavní nedělní mše sv. pod 

vedením P. Jamese Manjackala. 
 

Další dny pokračují jen pro přihlášené v hlavním poutním domě ČM Fatimy v Koclířově. S celodenním 

programem, adorací a modlitbami za uzdravení v pondělí 15.8. při slavnosti Panny Marie Nanebevzaté a po 

celý den v úterý 16.8.2022. 
 

K UVEDENÝM PODMÍNKÁM PRO PŘIHLÁŠENÍ PŘIPOJUJEME SAMOSTATNĚ MOŽNOST 

ZAJISTIT SI PŘES NAŠI RECEPCI UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ V ČM FATIMĚ PŘÍMO 

V KOCLÍŘOVĚ 
 

PODMÍNKY PRO ŽADATELE O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVÁNÍ V POUTNÍM DOMĚ ČM FATIMY: 

Zajištujeme ubytování pouze na celé exercicie-tedy 3 noci. Recepce: 14.8.od 9-17 hod. ukončení ubytování ve středu 
17.8. dopoledne-podle potřeby účastníků. 

Cena lůžka na 2-vícelůžkovém pokoji s příslušenstvím a WIFI za noc je 800Kč. Za celé exercicie 2.400Kč 

Cena lůžka na pokoji se společným WC na podlažích je 500 Kč. Za celé exercicie 1.500 Kč 

Nestandartní ubytování-matrace-karimatka-spacák za příspěvek na energie: 150 Kč. Za celé exercicie 450Kč 
1-lůžkové pokoje zajištujeme jen v omezeném množství, a to za cenu celého pokoje tedy 1.600 Kč za 1 noc. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

PODMÍNKY PRO ŽADATELE O ZAJIŠTĚNÍ STRAVOVÁNÍ-PROVOZOVATEL RESTAURACE KD: 

Cena plná penze 1 den v KD (snídaně - 75Kč, oběd - 125Kč, večeře 95Kč) je 295 Kč x 3 dny = 885Kč 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU NA UBYTOVÁNÍ E-MAILEM,NEBO OSOBNĚ NA RECEPCI POTVRDÍME PO 

ZASLÁNÍ NEVRATNÉ ZÁLOHY NA UBYTOVÁNÍ VE VÝŠI 500 Kč (tato záloha se pak odečte při úhradě v den 

příjezdu v recepci) 
Objednání ubytování e-mailem nebo osobně v recepci spojte s objednávkou stravování a nevratnou zálohu 500 Kč 

zašlete na účet č. 1156499009/2700 - var. symbol: 1408162022 samostatně!!! Nesouvisí s příspěvkem na organizaci a 

exercitátora. 
 …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Jméno a Příjmení + datum narození:  

Telefon = spec. symbol,  email:  

adresa: 
Ubytování - ceny za celý pobyt, vybrané prosím zaškrtněte: 
(dvakrát klikněte na daný čtvereček a vyberte „zaškrtnout“) 

   2.400Kč  1 lůžko - Cena lůžka na 2-vícelůžkovém pokoji s příslušenstvím a WIFI za noc je 800Kč. 

  1.500Kč 1 lůžko - Cena lůžka na pokoji  se společným WC na podlažích je 500 Kč  

     450Kč Nestandartní ubytování – matrace-vlastní karimatka+spacák za příspěvek na energie: 150 Kč. 

         0Kč bez ubytování 

Stravování  ano  ne   neděle pondělí úterý 

Příjmení a jméno   14.8.   15.8.   16. 8.  

  Snídaně Oběd Večeře Snídaně Oběd Večeře Snídaně Oběd Večeře 

strava                    

 

Těšíme se na vás  

V Kristu a Marii 
 

Mons. Pavel Dokládal   

za WAF V ČR    

 

 Liduška Přidalová  

za Recepci ČM Fatimy v Koclířov

PS: Uvedené ceny a objednávky se týkají jen tří dnů exercicií. Pokud budete chtít na exercicie přijet dříve 

nebo zůstat déle pak zde déle, jsou platné ceny ubytování a stravování podle běžného ceníku. 

podpis 


